

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di sistemazione esterna ed attrezzatura area alle Case per Lavoratori
in FRANCAVILLA FONTANA - Largo Peschiera - Cantieri 16977, 16978, 12191 -

Impresa Cooperativa LABOR = MONOPOLI =

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 13 febbraio 1965

CONTRATTO in data 10/1/1964 N. 4331 ~~registrato~~ registrato a Brindisi il 15/1/1964
al n° 1340 Mod. I

data N.

Importo del progetto L. 52.980.448.

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 11,67 per cento 52.095.574.

Fondo a disposizione dell'Amministrazione 88. 171

del quale impegnato	Per espropriazione L.		Data della consegna	<u>29/2/1964</u>
	» mag. lavori improv.		Data dell'incominciamento dei lavori	<u>29/2/1964</u>
	» lavori ad economia		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	<u>26/8/1964</u>
	» sorveglianza e dir.		I lavori rimasero sospesi ☒ prorogati per	<u>88. 171</u>
			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	<u>14/2/1965</u>
			Giorni impiegati in più	
			meno	
	TOTALE somma impegnata L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento mc.	2968,50	900.=	2.671.650.=	
2	3	" " fondazione "	1544,12	1.200.=	1.852.944.=	
3	4	Calcestruzzo a Kg.150 "	92,13	6.750.=	621.877,50	
4	7	Muratura tufo "	441,60	4.800.=	2.119.680.=	
5	12	Tubi di cemento Ø 250 ml.	691,70	2.300.=	1.590.910.=	
6	13	" " " " 150 "	807,86	1.200.=	969.432.=	
7	14	" " " " 100 "	260,55	800.=	208.440.=	
8	29	Cunicolo "	260.=	5.000.=	1.300.000.=	
9	18	Cordoni "	2053,95	2.300.=	4.724.085.=	
10	19	Zanelle mq.	1008,87	1.650.=	1.664.635,50	
11	2	Colmamenti mc.	176,83	850.=	150.305,50	
12	8	Muratura carparo "	233,70	8.000.=	1.869.600.=	
13	15	Pozzetti d'ispezione n°	245	3.500.=	857.500.=	
14	16	Pozzetti con sifone "	30	9.000.=	270.000.=	
15	11	Ferro battuto Kg.	7863,98	280.=	2.201.914,40	
16	6	Calcestruzzi a Kg.300 mc.	38,97	11.000.=	428.670.=	
17	21	Massetto mq.	4499,32	480.=	2.159.673,60	
18	22	Pavimento in pietrini "	4263,46	950.=	4.050.287.=	
19	25	Impianto idrico Ø 60 ml.	126.=	2.500.=	315.000.=	
20	24	" " " 80 "	88,20	3.000.=	264.600.=	
21	20	Cordoncini "	1442,58	1.800.=	2.596.644.=	
22	27	Tappetino bitumato mq.	6774,17	1.300.=	8.806.421.=	
23	26	Tubi da 2" ml.	226,35	2.470.=	559.084,50	
24	17	Chiusini di ghisa Kg.	13034,50	230.=	2.997.935.=	
25	23	Pavimento in pietrini col.	235,86	990.=	233.501,40	
26	9	Intonaco cementizio mq.	388,55	500.=	194.275.=	
27	30	Contatori divisionali n°	15	5.500.=	82.500.=	
28	10	Ferro omogeneo Kg.	110,65	140.=	15.491.=	
29	28	Terra vegetale mc.	1289,36	900.=	1.160.424.=	
30	NP1	Spostamento col.scarico n°	6	35.000.=	210.000.=	
31	NP2	Accorciamento pluviali "	13	2.000.=	26.000.=	
32	NP3	Modifica pozzetti esistenti	5	2.000.=	10.000.=	
		a riportare			47.183.480,40	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			47.183.480,40	
33	NP4	Trasporto a rifiuto mc. 1355,35		800.=	1.084.280.==	
34	NP5	Allacciamenti idrici n° 15		40000.=	600.000.==	
		SOMMANO		£.	48.867.760,40	
		a dedurre il ribasso d'asta dell'1,67%		"	816.091,60	
		RESTANO NETTE		£.	48.051.668,80	
		a cui si deduce l'importo dei certifica=				
		ti già corrisposti :				
		n° 1 del 14/5/1964	£.	7.000.000		
		" 2 " 22/6/1964	"	12.400.000		
		" 3 " 15/7/1964	"	8.100.000		
		" 4 " 20/8/1964	"	11.500.000		
		" 5 " 26/8/1964	"	2.600.000		
		sommano deduzioni	"	41.600.000.==		
		Resta il credito netto dell'Impresa in £.		6.451.668,80		
		BRINDISI, li 26 maggio 1965.=				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		f/to V.antonio CAZZORLA		f/to Dott.Ing. Giovanni ROMA		
		Per copia conforme Brindisi, li 13 NOV 1965 L. DIRETTORE GENERALE (Comm. Avv. Vincenzo Palma) <i>Palma</i>				